
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №6 имени академика-кораблестроителя А.Н. Крылова»  

города Алатыря Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, 

г. Алатырь, ул. Жуковского, 63,  
тел. 2-02-69, 2-39-22 

 

 

факс: (83531) 2-02-69 

alatr-school6@rchuv.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                                                                                       №287 

 

О наставничестве 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их 

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

   

п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Назначить для Панкрушиной Анны Алексеевны педагога-наставника Полянскую 

Наталью Николаевну. 

2. Утвердить планы работы наставников на 2024-2025 учебный год. 

3. Полянской Н.Н. осуществлять ежемесячную доплату в размере 600 рублей с 

03.09.2024 по 31.05.2025. 

 

 

Директор     /Королева И.Н. /  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


		2024-09-30T12:50:48+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




